
Zarządzenie nr 32/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 17 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na
lata 2020-2033

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele zarządza, co następuje:

§1W Uchwale Nr 115/XVI/19 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2020-2033 wprowadza się następujące zmiany:Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 2Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§3Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W o i a  , UMINY CHORZELE



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 17 
marca 2020 r.

z tego:

z  tego : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie D och o d y ogó łem  x D och o d y b ie żą ce  x
d o ch o d y  z  tytu łu  

u dzia łu  w e  
w pływ ach  z  

poda tku
d o c h o d ow e g o  od 
o só b  fizycznych

d o ch o d y  z  ty tu łu  
udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z 
p od a tku

d o ch o d o w e g o  od 
o s ó b  p raw nych

z  su bw e n c ji o gó lne j z  ty tu łu  do ta c ji i 
ś ro d kó w

przezn a czo nych  na 

ce le  b ieżące  * 3>

pozo sta łe  d o c h o d y  

b ie ż ą c e 4)

z p od a tku  od 
n ie ru cho m o śc i

D ochody 

m a ją tko w e  x

ze  sp rzedaży 
m a ją tku

z ty tu łu  d o ta c ji 
o ra z  ś ro d k ó w  

p rze zn a czo n ych  
na  in w e s tyc je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

W yko n a n ie  2019 61 840  523,34 54 7 16  8 15 ,74 5 351 386,00 2 06  5 28 ,62 18 101 7 48 ,00 20 4 13  4 88 ,67 10 643  6 6 4 ,4 5 3 547 313,94 7  123 7 07 ,60 0,00 7 115 6 5 4 ,7 2

2020 55 156 102,02 52 7 04  3 01 ,55 4 7 29  2 38 ,00 2 50  0 00 ,00 18 7 6 5  5 02 ,00 17 731 537,00 11 228  0 24 ,55 3 740  978,48 2 451 800,47 0,00 2 4 4 5  8 00 ,47

2021 57 831 782,30 57 197 610,61 5 557 6 99 ,58 2 50  0 00 ,00 19 4 2 2  2 94 ,00 18 174 8 25 ,43 13 792 7 91 ,60 4 500 000,00 634  171,69 0,00 6 3 4  171,69

2022 58 548 113,77 57 7 63  942,08 5 521 581,22 2 5 0  0 00 ,00 20  102 0 74 ,88 18 6 29  196,06 13 261 0 89 ,92 5 000 000,00 784  171,69 0,00 7 8 4  171,69

2023 57 259 442,64 57 2 59  4 42 ,64 5 515 3 25 ,98 2 5 0  0 00 ,00 20  805  6 47 ,50 19 094 925,96 11 593 5 43 ,20 5 500 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2024 57 051 373,51 57 051 373,51 5 515 325,98 2 50  0 00 ,00 21 533 8 45 ,16 19 572  299,11 10 179 9 03 ,26 5 800 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2025 58 537 080,41 58 537  080,41 5 529 387,28 2 5 0  0 00 ,00 22  287  529,74 20 061 6 06 ,59 10 408  5 56 ,80 6 0 00  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2026 59 101 154,57 59 101 154,57 5 536 4 46 ,05 2 50  0 00 ,00 23  067 5 93 ,29 20 563 146,75 9 6 83  9 68 ,48 6 2 00  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2027 59 894 044,31 59 894 044,31 5 543 518,95 2 50  0 00 ,00 23  874 9 59 ,05 21 077  2 25 ,42 9 148 3 40 ,89 6 400  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2028 60 871 4 11 ,96 60 871 4 11 ,96 5 550 6 05 ,98 2 50  0 00 ,00 24 710  5 82 ,62 21 604  156,06 8 7 56  0 6 7 ,3 0 6 6 00  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2029 61 858  853,86 61 858 8 53 ,86 5 557 707,21 2 50  0 00 ,00 25 575 453,01 22  144 259,96 8 331 4 3 3 ,6 8 6 800 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2030 62 4 6 0  030,93 62 4 6 0  0 30 ,93 5 564 822,63 2 50  0 00 ,00 26 4 7 0  593,86 22 697 866,46 7 4 7 6  7 4 7 ,9 8 7 000 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2031 63 431 987,39 63 431 9 87 ,39 5 571 952,28 2 5 0  0 00 ,00 26  9 50  000,00 23  015  4 35 ,12 7 6 44  5 99 ,99 7 2 00  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2032 63 854 7 65 ,92 63 854 7 65 ,92 5 571 952,28 2 5 0  0 00 ,00 19 333 2 90 ,29 28 121 2 69 ,97 10 578 2 53 ,38 7  4 0 0  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2033 63 165 326,85 63 165 3 26 ,85 5 571 952,28 2 50  0 00 ,00 19 333 2 90 ,29 28 121 269,97 9 888 814,31 7 4 00  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Strona 1 z 10



Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649), zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 

3) wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 10



z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym: w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie W yd a tk i o gó łem  x

W yd a tk i b ie żą ce  x
na w yn a g ro d ze n ia  i 

sk ła d k i od n ich 
n a liczane

z  ty tu łu  porę cze ń  i 

gw a ra n c ji x

g w a ra n c je  i 

p oręczen ia  
p o d leg a ją ce  

w yłą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  zo bow iązań, 
o  k tó rym  m o w a  w  

art. 243  u s ta w y x

w yd a tk i na obs łu gę  

d łu g u  x

o d s e tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o 

k tó ry m  m o w a  w  art.
2 4 3  u s ta w y , w  

te rm in ie  n ie  d łu ż s z y m  

n iż  9 0  d n i po  

z a k o ń c z e n iu  
p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  

z a d a n ia  i o trz y m a n iu  

re fu n d a c ji z  ty c h  

ś ro d k ó w  (b e z  o d s e te k  

i d y s k o n ta  o d  

z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d

k ra jo w y ) x

o d s e tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o 
k tó ry m  m o w a  w  art. 

2 4 3  u s ta w y , z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię ty c h  na 

w k ła d  k ra jo w y  x

W y d a tk i m a ją tko w e
X

Inw estyc je  i za ku p y  
inw estycyjne, o 

któ rych  m ow a w  
art. 236 ust. 4 p k t 1 

ustaw y

w yd a tk i o 
c h a ra k te rze  

d o ta cy jn ym  na 
in w e s tyc je  i za ku p y  

in w e stycy jn e

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

W yko n an ie  2019 63 031 4 39 ,38 50 110 222,11 18 6 89  881,45 0,00 0,00 509  9 18 ,70 0,00 0,00 12 921 2 17 ,27 12 921 2 17 ,27 0,00

2020 67  061 706,26 51 253 6 34 ,55 21 396 865,62 0,00 0,00 500  0 00 ,00 0,00 0,00 15 8 08  071,71 15 808 071,71 0,00

2021 57 029 0 30 ,10 51 930 410,61 21 4 2 7  182,62 0,00 0,00 530  0 00 ,00 0,00 0,00 5 0 9 8  6 19 ,49 5 098 6 19 ,49 0 ,0 0

2022 56 103 4 08 ,55 52 303 4 08 ,55 21 9 62  862,19 0,00 0,00 525 0 00 ,00 0,00 0,00 3 800  0 00 ,00 3 800 000,00 0 ,0 0

2023 54 209 442,64 53 009 4 42 ,64 22  511 933,74 0,00 0,00 524  0 00 ,00 0,00 0,00 1 200  0 00 ,00 1 200 000,00 0,00

2024 54 109 442,64 53 309 4 42 ,64 23  0 74  732,08 0,00 0,00 520  0 00 ,00 0,00 0,00 8 00  0 00 ,00 800 0 00 ,00 0,00

2025 56 045 153,89 54 837 080,41 23  651 6 00 ,39 0,00 0,00 500  0 00 ,00 0,00 0,00 1 208  0 73 ,48 1 208 0 73 ,48 0,00

2026 56 601 154,57 55 301 154,57 24 2 42  8 90 ,40 0,00 0,00 4 9 0  0 00 ,00 0,00 0,00 1 3 0 0  0 00 ,00 1 300 000,00 0,00

2027 57 721 298,31 56 082  6 71 ,89 24 8 48  962,66 0,00 0,00 4 7 0  0 00 ,00 0,00 0,00 1 6 3 8  6 26 ,42 1 638 6 26 ,42 0,00

2028 58 371 411,96 56 871 4 1 1 ,9 6 25 4 7 0  186,72 0,00 0,00 4 5 0  0 00 ,00 0,00 0 ,00 1 500  0 00 ,00 1 500 0 00 ,00 0 ,0 0

2029 59 358 853,86 57 358 8 53 ,86 26  106 941,39 0,00 0,00 4 3 0  0 00 ,00 0,00 0 ,00 2  000  0 00 ,00 2 000 000,00 0 ,00

2030 59 760 030,93 58 160 0 30 ,93 26 7 5 9  6 14 ,92 0,00 0,00 4 0 0  0 00 ,00 0,00 0,00 1 6 0 0  0 00 ,00 1 600  0 00 ,00 0 ,0 0

2031 60  631 987,39 59 131 9 87 ,39 27 4 28  6 05 ,30 0,00 0,00 350  0 00 ,00 0,00 0,00 1 500  0 00 ,00 1 500 000,00 0 ,00

2032 61 102 259,56 59 631 9 87 ,39 28 114 320,43 0,00 0,00 330 0 00 ,00 0,00 0,00 1 4 7 0  2 72 ,17 1 470  2 72 ,17 0 ,00

2033 61 102 259,56 59 631 9 87 ,39 28 114 320,43 0,00 0,00 330  0 00 ,00 0,00 0,00 1 4 7 0  2 72 ,17 1 470  2 72 ,17 0 ,0 0

Strona 3 z 10



W yszcze g ó ln ie n ie W y n ik  b udże tu  x

w  tym :

P rzych od y budże tu
X

z tego:

K w ota
p rog nozow anej 

nadw yżki budżetu  
p rzeznaczana  na 
sp ła tę  kredytów , 

p ożyczek i w ykup  
p ap ierów  

w artośc io w ych  5)

K redyty, pożyczki, 
e m is ja  p a p ie ró w

w a rto śc io w ych  x

w  tym :

N adw yżka  
bud że to w a  z la t 

u b ieg łych  x 6)

w  tym :

W o ln e  ś ro dk i, o 
k tó rych  m ow a w  

art. 217  ust. 2  p k t 6 

u s ta w y  x

w  tym :

na p o k ryc ie  d e ficytu  

b ud że tu  x

na pokryc ie  

d e ficytu  budże tu  x

na pokryc ie  deficytu  

b udże tu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

W y k o n a n ie  2019 -1 190 916,04 0,00 6 7 68  6 06 ,73 3 955 165,57 1 190 9 16 ,04 0,00 0,00 2 813 4 41 ,16 0 ,00

2020 -11 905 6 04 ,24 0,00 15 236  9 93 ,09 15 2 36  9 93 ,09 11 905  6 04 ,24 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

2021 802 7 52 ,20 802 752,20 964  4 47 ,80 964 4 47 ,80 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

2022 2 444  7 05 ,22 2 4 44  7 05 ,22 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 3 3 050 0 00 ,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 941 930,87 2 941 930,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2025 2  491 9 26 ,52 2 491 9 26 ,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 0 00 ,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2027 2 172 7 46 ,00 2 172 7 46 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2028 2 500 0 00 ,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2030 2  700  0 00 ,00 2 700  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2031 2 800  0 00 ,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2032 2 752  5 06 ,36 2 752  506,36 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2033 2 063 067,29 2 063  067,29 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.



z tego: z  tego :

w  tym : w  tym : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty  udzie lonych  
pożycze k  w  la tach 

ub ie g łych  x na pokryc ie  d e ficytu  

b udże tu  x

Inne przychody 
n iezw ią zan e  z 
za c ią g n ięc ie m  

d ługu  x 7) na p okryc ie  d e ficytu

b ud że tu  x

R ozch o d y budże tu
X

S p ła ty  rat 
kap ita ło w ych  

k re dy tó w  i 
p ożycze k  o raz 

w yku p  pap ie ró w

w artośc io w ych  x

łą czn a  kw ota  
p rzypa d a ją cych  na 

d any rok kw ot 
u s taw ow ych  

w y łączeń  z  lim itu  
sp ła ty  zo bo w ią za ń

X

kw ota
przypa d a ją cych  na 

d a n y  rok kw ot 
w y łączeń  

o kre ś lo n ych  w  art.

2 43  ust. 3 u s ta w y x

kw ota
p rzypada jących  na 

d an y  ro k  kw ot 
w y łączeń  

o kre ś lo n ych  w  art. 
2 43  ust. 3a u staw y

X

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4 5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

W yko n a n ie  2019 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 1 984  8 25 ,93 1 984 8 25 ,93 0,00 0 ,00 0,00

2020 0,00 0 ,00 0,00 0,00 3 331 388,85 3 331 388,85 999 9 99 ,00 999 999,00 0,00

2021 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 767  2 00 ,00 1 767 2 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2022 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 2 444  7 05 ,22 2 444  7 05 ,22 0,00 0 ,00 0,00

2023 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 3 050  000,00 3 0 50  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941 9 30 ,87 2  941 9 30 ,87 0,00 0 ,00 0,00

2025 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 2 491 9 26 ,52 2 491 926,52 0,00 0 ,00 0,00

2026 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 2 500  0 00 ,00 2 500 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 2 172 7 46 ,00 2 172 7 46 ,00 0,00 0,00 0,00

2028 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 2 500  0 00 ,00 2 500 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 2 500 000,00 2 500 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

2030 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 2  700  0 00 ,00 2 700 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

2031 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 800  0 00 ,00 2 800 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 752  506,36 2 7 5 2  506,36 0,00 0,00 0,00

2033 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 063  067,29 2  0 63  0 67 ,29 0,00 0,00 0,00

W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.



R ozch o d y  b udże tu , z  tego: w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w  art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z  te g o :

W yszcze g ó ln ie n ie kw ota  w y łączeń  z 
ty tu łu  w cześn ie jsze j 
sp ła ty  zo bow iązań, 
okreś lo nych  w  art. 

2 43  ust. 3b u staw y

śro dka m i now ego  
zo bo w iązan ia

w o ln ym i ś ro d ka m i, 
o  k tó rych  m o w a  w  

art. 2 17  ust. 2 p k t 6 
u s ta w y

in n ym i ś ro dka m i Inne ro zcho d y 
n ie zw ią zan e  ze  

sp ła tą  d ługu

K w ota  d łu g u  *

kw ota  d ługu, 
k tó re g o  p lanow ana  
sp ła ta  d oko n a  s ię  z 

w yd a tkó w  x

R óżn ica  m iędzy 
d och o d am i 
b ieżącym i a 
w yda tka m i 
b ieżącym i

R óżn ica  m ię d zy  
d och o d a m i 
b ieżącym i, 

sko rygo w a nym i o

środki®^ a 
w yd a tka m i 
b ie żą cym i

LP 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

W yk o n a n ie  2019 X X X X 0,00 19 841 4 62 ,22 27  4 32 ,00 4 606  593,63 7 420  0 34 ,79

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 7 1 9  6 34 ,46 0,00 1 4 5 0  6 67 ,00 1 4 5 0  6 67 ,00

2021 X X X X 0,00 30 916  8 82 ,26 0,00 5 2 6 7  200,00 5 2 67  2 00 ,00

2022 X X X X 0,00 28 4 7 2  177,04 0,00 5 4 6 0  5 33 ,53 5 4 6 0  5 33 ,53

2023 X X X X 0,00 25 4 2 2  1 77 ,04 0,00 4 250  0 00 ,00 4 2 50  0 00 ,00

2024 X X X X 0,00 22  4 8 0  2 46 ,17 0,00 3 741 9 30 ,87 3 741 9 30 .87

2025 X X X X 0,00 19 988  3 19 ,65 0,00 3 700  000,00 3 7 00  0 00 ,00

2026 X X X X 0,00 17 4 8 8  3 19 ,65 0,00 3 8 00  000,00 3 8 00  0 00 ,00

2027 X X X X 0 ,0 0 15 315  5 73 ,65 0,00 3 811 3 72 ,42 3 811 3 72 ,42

2028 X X X X 0,00 12 815  5 73 ,65 0,00 4  0 00  0 00 ,00 4  0 00  0 00 ,00

2029 X X X X 0,00 10 3 1 5  5 73 ,65 0,00 4 500 0 00 ,00 4  500 0 00 ,00

2030 X X X X 0,00 7 6 15  5 73 ,65 0,00 4 300 000,00 4 300  0 00 ,00

2031 X X X X 0,00 4 815 5 73 ,65 0,00 4 300 000,00 4 300  0 00 ,00

2032 X X X X 0,00 2 0 63  0 67 ,29 0,00 4 2 2 2  778,53 4 222  7 78 ,53

2033 X X X X 0,00 0 ,0 0 0 ,00 3 533 339,46 3 533 3 39 ,46

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia w szczególności o przychody określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy.



W yszcze g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  sp ła ty  zo bo w ią za ń

R e lac ja  o kreś lona  
po lew ej stron ie  
n ie ró w n o śc i w e 

w zorze , o  którym  
m ow a w  art. 243 
ust. 1 u s ta w y (po 

u w zg lędn ien iu  
zobow iązań  

zw iązku
w spó łtw orzo n eg o  
p rzez  je d n o s tkę  

sam orządu  
te ry to ria ln e g o  o raz  
po u w zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  
w yłączeń

p rzypada jących  na 

d any rok)x

R elacja  o k re ś lo n a  po  p raw e j s tro n ie  
n ie rów nośc i w e  w zorze , o k tó rym  m ow a 

w  art, 243  ust. 1 u staw y, u s ta lo n a  dla 

d anego  ro ku  (w ska źn ik  je d n oro czn y) x

D op u szcza ln y  lim it 
sp ła ty  zo bo w ią za ń  

o k re ś lo n y  po 
p raw e j s tro n ie  

n ie ró w n o śc i w e  
w zorze , o k tó rym  
m ow a w  art. 243 

ustaw y, po 
u w zg lęd n ie n iu  

u staw ow ych  
w y łą cze ń , o b liczo n y  
w  opa rc iu  o  p lan  3.

kw arta łu  roku 
p o p rze d za jące g o  

p ie rw szy  rok 
p rog n o zy  (w skaźn ik  
u s ta lo n y  w  opa rc iu  

o  ś re d n ią  
a ry tm e tyczn ą  z  

p op rze d n ich  la t)x

D op u szcza ln y  lim it 
sp ła ty  zo bo w ią za ń  

o k re ś lo n y  po 
p raw e j s tro n ie  

n ie ró w n o śc i w e 
w zorze , o  k tórym  
m ow a w  art. 243 

ustawy, po 
u w zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  
w y łą cze ń , o b liczo n y  

w  opa rc iu  o 
w ykon a n ie  roku 

p o p rze d za jące g o  
p ie rw szy  rok 

p rog n o zy  (w skaźn ik  
u s ta lo n y  w  opa rc iu  

o  śre dn ią  
a ry tm e tyczn ą  z 

poprze d n ich  la t)x

In fo rm a c ja  o 
sp e łn ie n iu  

w s k a ź n ik a  sp ła ty  
zo b o w ią za ń  

o k re ś lo n e g o  w  art. 
243  u staw y, po 
u w zg lę d n ie n iu  

zo b o w ią za ń  
zw ią zku

w s p ó łtw o rz o n e g o  
p rzez  je d n o s tk ę  

s a m o rzą d u  
te ry to r ia ln e g o  oraz 
po  u w zg lę d n ie n iu  

u s ta w o w ych  
w y łą cze ń , 

o b lic z o n e g o  w  
o p a rc iu  o  p lan  3 
k w a rta łó w  roku 

p o p rze d za ją ce g o  

rok b u d ż e tó w /

In fo rm acja  o 
spe łn ien iu  

w skaźn ika  sp ła ty  
zobow iązań  

o kreś lo ne g o  w  art. 
243 ustawy, po 
u w zg lędn ien iu  

zobow iązań  
zw iązku

w spó łtw orzo n eg o  
przez je d n o s tkę  

sa m orządu  
te ry to ria lne g o  o raz 
po  u w zg lędn ien iu  

ustaw ow ych 
w yłączeń, 

o b liczo n eg o  w  
opa rc iu  o 

w ykon a n ie  roku 
pop rze d za jące g o  

rok b u d ż e tó w /

LP 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W yko n a n ie  2019 0,00% 14,68% 13,19% X X X X

2020 8,10% 5,83% 4 ,4 0 % 15,47% 14,99% T A K T A K

2021 5,89% 14,86% 13,50% 11,90% 11,41% T A K T A K

2022 7 ,59% 15,29% 13,95% 10,85% 10,36% T A K T A K

2023 9,36% 12,51% 11,14% 10,62% 10,62% T A K T A K

2024 9 ,24% 11,37% 9 ,98% 12,86% 12,86% T A K T A K

2025 7 ,78% 10,92% X 11,69% 11,69% T A K T A K

2026 7 ,76% 11,13% X 12,38% 12,21% T A K T A K

2027 6 ,81% 11,03% X 11,70% 11,70% T A K T A K

2028 7 ,51% 11,33% X 12,44% 12,44% T A K T A K

2029 7 ,38% 12,41% X 11,94% 11,94% T A K T A K

2030 7 ,80% 11,82% X 11,53% 11,53% T A K T A K

2031 7 ,79% 11,51% X 11,43% 11,43% T A K T A K

2032 8,63% 12,74% X 11,45% 11,45% T A K T A K

2033 6 ,83% 11,02% X 11,71% 11,71% T A K T A K



W yszcze g ó ln ie n ie

F inansow an ie  p rog ra m ó w , p ro je k tó w  lub  za da ń  re a lizo w a n ych  z  u dz ia łe m  śro dkó w , o k tó rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2  i 3 u s ta w y

D och o d y b ie żą ce  
na p rog ra m y, 
p ro je k ty  lub  

za da n ia  
fin a n so w a n e  z 

u dz ia łem  
śro dkó w , o 

któ rych  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 u s ta w y

w  tym :

D och o d y 
m a ją tko w e  na 

p rogram y, 
p ro je k ty  lub  

zada n ia  
fin a n s o w a n e  z  

u dz ia łe m  
ś ro dkó w , o 

k tó rych  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 u staw y

w  tym:

W yd a tk i b ieżące  
na p rogram y, 
p ro je k ty  lub 

za da n ia  

fin a n so w a n e  z 
u dz ia łem  

śro dkó w , o 
któ rych  m ow a w  

art. 5 ust. 1 p k t 2 i 
3 ustaw y

w  tym :

D otac je  i ś rodk i o 
ch ara k te rze  
b ieżącym  na 

realizację
program u, p ro jektu  

lub  zadan ia  
fin a n so w a n e go  z 

udzia łem  środków , 
o k tórych m ow a w 
art. 5 ust. 1 p k t 2

u s ta w y*

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

p rogram y, 
p ro je k ty  lub  

za da n ia  
fin a n so w a n e  z 

u dz ia łem  
śro dkó w , o 

k tó rych  m o w a  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2 
u s ta w y

w  tym :

W y d a tk i b ie żą ce  na 
p rog ra m y, p ro je k ty  

lu b  za da n ia  
fin a n s o w a n e  z 

u dz ia łe m  środków , 
o  k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2

u s ta w y*

w  tym :

ś ro dk i o kreś lo ne  
w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 u staw y

śro dk i o k re ś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 u staw y

fin a n so w a n e  
ś ro d ka m i 

o k re ś lo n ym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

u staw y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W yko n an ie  2019 169 064,21 169 064,21 147 597,84 6 503 3 33 ,72 6 503 3 33 ,72 6 503 3 33 ,72 87 2 15 ,52 87 2 15 ,52 78  642,91

2020 0,00 0,00 0,00 1 9 45  8 00 ,47 1 945  800,47 1 9 45  8 00 ,47 88 8 00 ,00 88 8 00 ,00 77  2 29 ,88

2021 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

2025 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2027 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

2029 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

2030 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2031 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00



W yszcze g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u zu p e łn ia jące  o w ybra n ych  k a te g o ria ch  fin a n so w ych

W yd a tk i 
m a ją tko w e  na 

p rogram y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
fin a n so w a n e  z 

u dz ia łem  
ś ro dkó w , o 

k tó rych  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W y d a tk i o b ję te  
lim ite m , o k tó rym  
m ow a w  art. 226 

ust. 3 p k t 4 
u staw y

z tego:

W yd a tk i b ieżące 
na pokryc ie  

u je m n eg o  w yn iku  
fin a n so w e g o  

sa m od z ie lne g o  
pub liczn eg o  

za k ła d u  op ie k i 
zd row otne j

W y d a tk i na sp ła tę  
zo bo w ią za ń  

p rze jm o w a n ych  w  
zw ią zku  z 

likw id a c ją  lub 
p rze ksz ta łce n ie m  

s a m o d z ie ln e g o  
p ub liczn eg o  

za k ła d u  op ie k i 
zd row o tn e j

Kw ota  zo bo w ią za ń  
zw iązku

w spó łtw orzo n eg o  
przez je d n o s tk ę  

sa m orzą d u  
te ry to ria lne g o  

p rzypada jących  do 
sp ła ty  w  d an ym  

roku b udże tow ym , 
pod leg a ją ca  

do licze n iu  zg od n ie  

z  art. 2 44  u s ta w y1*

Kw ota 
zo bow iązań  

w yn ika ją cych  z 
p rze jęc ia  przez 

je d n o s tkę  
sa m orządu  

te ry to ria lne g o  
zo bo w ią za ń  po 
likw ido w a nych  i 

p rzeksz ta łca nych  
sam orzą d o w ych  

o sobach  
praw nych

W yd a tk i 
m a ją tko w e  na 

program y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
fina n so w a n e  z 

udzia łem  
środków , o 

k tórych m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

w  tym :

b ie ż ą c e m a ją tko w e

fina n so w a n e  
śro dka m i 

o kreś lo nym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

u staw y

LP 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

W y ko n a n ie  2019 8 180 769,24 8 180 7 69 ,24 4 821 9 37 ,93 13 2 87  169,34 59 040,00 13 2 28  129,34 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 7 35  7 34 ,48 11 735  7 34 ,48 1 947 0 21 ,96 15 7 8 9  3 53 ,97 88 800,00 15 700  553,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 5 098  6 19 ,49 0,00 5 098  6 19 ,49 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 500  0 00 ,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00



In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją ce  o w ybra n ych  k a te g o ria ch  fin a n so w ych

w  tym :

w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

Spła ty, o k tórych 
m o w a  w  poz. 5.1, 

w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z  tytułu  

zo bo w ią za ń  ju ż

zac ią g n ię tych  x

W yd a tk i
zm n ie jsza ją ce  d ług

X

sp ła ta  zobo w ią za ń  
w ym a g a ln ych  z  la t 

p oprzedn ich , 
in n ych  n iż  w  poz.

10.7 .3  x

sp ła ta  zo bo w ią za ń  
za licza n ych  do  

ty tu łu  d łu żn eg o  -

k re dy t i p ożyczka  x

zo bow iązań  
za c ią g n ię tych  po 
d n iu  1 styczn ia

201 9  r. x

d o k o n yw a n a  w  
fo rm ie  w yd a tku

b ie żą ce g o  x

w yp ła ty  z  tytu łu  
w ym ag a ln ych  

porę cze ń  i

gw a ra n c ji x

Kw ota  w zrostu  
(+ )/sp a d ku(-) kw oty  
d ługu  w yn ika ją ca  z 

o pe ra c ji
n ie ka sow ych  (m .in. 
um orze n ia , różnice  

ku rsow e )

W cze śn ie jsza
sp ła ta

zobo w ią za ń , 

w y łą czo na  z lim itu  
sp ła ty

zo bo w ią za ń , 
d o k o n yw a n a  w  

fo rm ie  w yd a tkó w  
bud że to w ych

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

W yko n an ie  2019 1 984 825,93 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 X

2020 2 331 389,85 27 4 32 ,00 27  4 32 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2021 1 767  200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X

2022 2 231 582,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 X

2024 1 741 930,87 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 X

2025 1 241 9 26 ,52 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 X

2026 800 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 X

2027 1 100 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X

2028 2 000  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X

2029 2 500 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2031 1 0 00  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X

2033 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 X

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

X - pozycje oznaczone symbolem ,x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Z up. BURMISTRZA
g

mgr Katarzyna Brzezicka slrona 10 z 10ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Dokonano zmian w poz. 6.1, 10.7, 10.7.1 w roku 2019, poz. 9.1.1.1, 9.3, 9.3.1.1 w Plan 3 kwartał 2019 oraz 10.7, 10.7.1 w roku 2020. W wyżej wymienione pozycje wpisano prawidłowe kwoty.
/

mgr czickaZASTĘPCA BURMISTRZAMIASTA i GMINY CHORZELE


